
Smlouva o poskytování služeb mobilní patroly 

č. dodavatele: 3-2013TSS20 

ě. odběratele: 48/33/2013 

(číslo uvádějte na veškeré vzájemné korespondenci) 

uzavřená ve smyslu § 536 anásl. zák. č. 513/1991 Sb. 

Smluvní strany: 

SECURITAS ČR s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl C, vložka 5009 

Sídlo: Pod Pekárnami 878/2, 190 00, Praha 9, Vysočany Jednající/zastoupená: Michal Majer, 

na základě pověření (plné moci) 

IČ: 43872026 DIČ: CZ43872026 

Bankovní spojení: UniCredit bank Czech Republic, a.s. č. ú.:  

jako dodavatel (dále jen „SECURITAS“ na straně jedné) a 

Statutární město Plzeň 

Sídlo: Náměstí Republiky č. 1, 301 16 Plzeň 

IC: 00075370 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., 

zastoupené: 

Správou veřejného statku města Plzně, příspěvkovou organizací 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 692 

Sídlo ¡Klatovská tř. 10 a 12, 301 00 Plzeň 

IČ: 40526551 

DIČ: CZ40526551 

statutární orgán: Ing. Milan Sterly 
jako odběratel (dále jen „zákazník“ na straně druhé) 

I. Předmět smlouvy 

SECURITAS se zavazuje zajistit za úplatu způsobem dále uvedeným pro zákazníka službu 

mobilní patroly. Službou mobilní patroly se pro účely této smlouvy rozumí preventivní kontrola 

objektu zákazníka mobilní patrolou SECURITAS (tj. osobním automobilem s osádkou tvořenou 

jedním či více bezpečnostními pracovníky) s cílem zjištění stavu objektu a případně následným 

provedením sjednaného zásahu. Cílem mobilní patroly je preventivní působení proti vzniku 

rizik, reakce na vzniklá rizika, kontrola specifických procesů dohodnutých se zákazníkem např. 

s cílem zajistit funkční stav určitého zařízení nebo snížení škody při zahájení provozu určitého 

zařízení. Služba mobilní patroly spočívá v pravidelných či nepravidelných obchůzkách člena 

autohlídky (bezpečnostního pracovníka SECURITAS) ve střeženém objektu nebo na jiném 

určeném místě po trase vymezené kontrolními body, 



H 

provádění dohodnutých kontrol objektu, přijetí opatření nezbytných k zajištění objektu v případě 

zjištění rizik, případně doprovodné služby (tj. např. asistence při odemykání a zamykání objektu 

zákazníkem nebo provedení uzamčení a odemčení objektu zákazníka pracovníkem 

SECURITAS, úschova klíčů, doprovody pracovníků zákazníka, kontrola a odečty stavu 
měřících nebo kontrolních zařízení apod.). 

Objekty se nachází na adrese: 

Mikulášský hřbitov v Plzni 

Papírenský park v Plzni, k.ú. Plzeň,p.č. 1668/2 

Dětské hřiště - Jetelová x Zahradní ul. 

SECURITAS zajistí provádění pravidelných služeb v rozsahu uvedeném v článku II. Zákazník 

se zavazuje řádně a včas hradit cenu za služby sjednanou ve smlouvě. 

II. Rozsah sjednané služby 

Mobilní patrola provede odemčení a uzamčení vstupu do oploceného objektu „Mikulášský 

hřbitov“. 

Otevření: celoročně v 08,00 hodin 

Uzavření : květen - říjen ve 20,00 hodin 

listopad - duben v 16,00 hodin 

Mobilní patrola provede odemčení a uzamčení vstupu do oploceného objektu „Papírenský 
park“. 

Otevření: duben - říjen v 08,00 hodin 

Uzavření : duben - říjen ve 20,00 hodin 

Mobilní patrola provede odemčení a uzamčení vstupu do oploceného objektu „Dětské hřiště 

Jetelová x Zahradní“. 

Otevření: celoročně v 08,00 hodin 

Uzavření : duben - říjen ve 20,00 hodin 

listopad - březen v 16,00 hodin 

III. Práva a povinnosti smluvních stran 

SECURITAS se zavazuje: 

a) vykonávat službu vyškolenými a pro výkon služby vybavenými bezpečnostními pracovníky. 

b) vykonávat sjednané služby v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

c) zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které tvoří obchodní tajemství zákazníka a o 

kterých se zaměstnanci SECURITAS dozví při výkonu služby nebo v přímé souvislosti s ní. 

Zákazník se zavazuje: 

d) poskytnout SECURITAS při provádění sjednaných služeb veškerou součinnost, která je 

třeba k řádnému provedení těchto služeb. 

2 



e) zajistit, aby v kteroukoli denní i noční dobu byla na telefonu dostupná některá z kontaktních 

osob zákazníka. 

f) zajistit, aby alespoň jedna z kontaktních osob zákazníka byla schopna se dostavit k objektu 

za účelem převzetí narušeného objektu, nebo zajistit přivolání Policie ČR, hasičů či lékařské 

pohotovostní služby. 

g) zákazník bere na vědomí, že SECURITAS není povinna provádět střežení narušeného 

objektu po dobu delší než 30 minut od uvědomění kontaktní osoby zákazníka (resp. od zjištění 

narušení objektu v případech, kdy není možné žádnou z kontaktních osob zákazníka 

kontaktovat). SECURITAS neodpovídá za jakékoli škody na majetku zákazníka nebo třetích 

osob vzniklé po uplynutí této doby. 

h) neprodleně informovat SECURITAS o každé změně, která se dotýká smluvního vztahu a 

může mít vliv na poskytování služeb. 

IV. Kontaktní osoby zákazníka 

a) Ve smyslu smlouvy: 

paní Ing. Hana Hrdličková mobil:  

b) Ve smyslu provozu: 

paní Ing. Lucie Nižaradzeovátel.č.: Ing. Hana Hrdličková

 Kontaktní osoby 

SECURITAS ČR s.r.o. 

a) Ve smyslu smlouvy: 
pan Michal Majer  

b) Ve smyslu provozu: 
pan Martin Brejcha  

VII. Rozsah náhrady škody 

Celkový rozsah náhrady škody vzniklé z jedné škodní události, za kterou SECURITAS dle 

smlouvy odpovídá, je dohodou stran omezen na částku 300.000,-Kč. 

VIII. Cena za služby 

CENA za poskytované služby je dohodnuta na paušální měsíční částku: 

Mikulášský hřbitov .......................... paušální měsíční částka ve výši 1500,- Kč(celoročně) 

Papírenský park ..... paušální měsíční částka ve výši 1500,- Kč (v měsících duben až říjen) 

Dětské hřiště Jetelová x Zahradní ...paušální měsíční částka ve výši 1500,- Kč (celoročně) 

Případné další služby spojené s nezbytnou ostrahou a ochranou majetku zákazníka budou po 

vzájemné dohodě smluvních stran účtovány zvlášť a to částkou 250,- Kč za jednu započatou 

hodinu služby jednoho bezpečnostního pracovníka. 

3 



 

 

Výše uvedené ceny nezahrnují daň z přidané hodnoty v zákonem stanovené výši. 

Zákazník podpisem smlouvy vyslovuje souhlas, aby SECURITAS vystavoval a zasílal faktury - 

daňové doklady v elektronické podobě elektronickou poštou ve smyslu a za splnění podmínek 

uvedených v § 26 odst. 3) zákona č. 235/2004 Sb. a případně dalších ustanovení tohoto zákona. 

Elektronické faktury žádá zákazník zasílat na e-mailové adresy: a současně. 

IX. Ostatní ujednání 

1. Záležitosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí Všeobecnými obchodními 

podmínkami SECURITAS VOP 07 a příslušnými právními předpisy, zejména obchodním 

zákoníkem. 

2. Zákazník podpisem smlouvy výslovně potvrzuje, že se před podpisem smlouvy řádně 

seznámil se zněním Všeobecných obchodních podmínek SECURITAS VOP 07, které jsou ktéto 

smlouvě přiloženy. Obě smluvní strany se zavazují plnit své povinnosti z uvedených 
obchodních podmínek vyplývající. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží zákazník a druhý 

SECURITAS. Po podpisu obou smluvních stran mají oba výtisky hodnotu originálu. 

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1.2.2013. 

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla 

sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, že nebyla ujednána v tísni 

ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na základě toho připojují své podpisy. 

V Plzni dne 31.1.2013 

 


